Processo Seletivo para ACS

22/07/2016

A Organização Social em Saúde (OSS) VIVA RIO torna público o seguinte COMUNICADO acerca
do Edital nº 05/2016, para atuação na Estratégia Saúde da Família (ESF), do processo seletivo
para selecionar candidatos para compor o Banco de Reservas de Agentes Comunitários de Saúde
junto ao município do Rio de Janeiro - AP ´s 3.1 e 3.3:

COMUNICADO EXCLUSIVO

AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DA AP3.3, CF do bairro de Honório Gurgel:

Considerando reavaliação das Ruas integrantes do Bairro de Honório Gurgel, restou apurado

que a Rua Antônio Leal (Qualquer Numeração) integra o referido Bairro e não constou da relação

de Ruas anexa ao Edital 05/2016.

Considerando que no site www.vivario.org.br consta publicação da classificação final dos

candidatos que participaram do Edital 05/2016.

Comunicamos que os candidatos que comprovarem residência à Rua Antônio Leal (Qualquer

Numeração) poderão participar do próximo processo seletivo para ACS, a ser organizado pela

(OSS) VIVA RIO (Edital 06/2016), sendo importante ressaltar que, uma vez classificados, os

referidos candidatos serão inseridos à lista já publicada do Edital 05/2016.

Contamos com a compreensão de todos e ratificamos que a lista de classificação final dos

candidatos do Bairro de Honório Gurgel (AP 3.3) se encontra sujeita à alteração de ordem.

Rio de Janeiro, 22 de julho de 2016.

SEBASTIÃO CORREIA DOS SANTOS

Representante Legal

O.S.S VIVA RIO

http://www.vivario.org.br/